Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«ЛИЦЕЙ № 14»
Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан
ул.Тургенева, д.19, г.Зеленодольск, 422544

ОТ «06» августа 2020 г.

Татарстан Республикасы
Зеленодол муниципаль районыныц

«14 нче ЛИЦЕЙ»
муниципаль бюджет

гомуми белем учреждениесе
Тургенева ур., 19,Зеленодольск ш., 422544

ПРИКАЗ
БОЕРЫК

№ 139-ОД

Об организации закупок товаров, работ и услуг

по реализации гранта ГПРФ «Развитие образования»

В соответствии с требованиями Федерального закона от
18.07.2011 года «О закупках товаров, работ, услуг, отдельными видами
юридических лиц» №223-ФЗ с целью реализации средств Федерального
гранта « Создание сети школ, реализующих инновационною программьадля
отработки новых технологий и содержания обучения и воспитания через
конкурсную поддержку школьных инициатив и сетевых проектов,
ведомственной целевой программы «Развитие современных механизмов и
технологий дошкольного и общего образования» государственной программы
РФ «Развитие образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Заместителю директора Исаевой Е.А. (контрактному управляющему)

подготовить документацию, отражающую закупку и поставку оборудования в
соответствди с наименованиями и количественными показателями за счет
средств Федерального гранта до 01.12.2020г.

Директор О.В. Купоросова